吉 林 省 外 国 专 家 局

关于召开 2016 年度引进境外智力 工作会议的通知

各市（州）外国专家局，有关项目单位：

根据国家外国专家局《关于关于申报 2016 年度引进境外技术、

管理人才项目计划的通知》（外专发〔2015〕163 号）、《关于申

报 2016 年因公出国（境）培训项目计划的通知》（外专办发〔2015〕

333 号）等文件要求，为进一步加强引进境外智力工作，我局定于

2015 年 10 月 12 日召开全省 2016 年引进境外智力工作会议。主要

内容为：总结 2015 年引进境外智力工作，部署今明两年工作任务，

对聘请外国专家项目和出国培训项目管理、经费管理、网上申报

系统使用等业务进行培训。现就有关事项通知如下：

一、会议时间 :10 月 12 日（星期一）下午 14:00，13:50 入场

完毕。

二、会议地点：长春市亚泰大街 3336 号，金业大厦 B 座 5 楼

会议室

三、参会人员：各市（州）外国专家局负责人及从事具体引

智工作人员，各项目单位国际交流合作负责人及从事具体引智工

作人员。

1

四、其他事项。请各单位于 10 月 9 日下班之前报送参会名单。

[image: image1.jpg]

联系人及电话：王雪、张海鹍

0431-88690906、88690907

附件：2015 年引进境外智力工作会议参加人员名单回执

2015 年 9 月 29 日

附件：

2015 年引进境外智力工作会议

参加人员名单回执

单位（打印并盖章）：

	姓名   性别
	单  位
	职 务
	办公
	手机
	QQ 号

电话

请于 2015 年 10 月 9 日前传真至 0431-88690713。

2